
1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 17.09.2020

uzavřená dle ust. § 2586 a násl, zák. č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku

Objednatel:

Se sídlem:
Město Kolín

Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I

235440

CZ00235440

Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolína
Česká spořitelna, a.s. Kolín

3661832/0800

IČ:

DIČ:

Zastoupené:

Bankovní spojení:
Číslo účtu

na straně jedné (dále jen „objednatel")

a
MKOLP002OLFK

Zhotovitel:

Se sídlem:
Dřevokrov, spol. s r. o.

Býchory 172, 280 02 Býchory

43090001

Česká spořitelna,

433466359/0800

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu

na straně druhé (dále jen „zhotovitel")

a.s.

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany'

nebo jednotlivě jako „smluvní strana"

tímto uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 17.09.2020 v souladu s ustanovením § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník"), jako
výsledek zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázký malého rozsahu nazvané ..
kanalizační přípojka k bytovému domu č. p. 1388, K Raškovci, Kolín V", kdy tímto dodatkem mění:

Vodovodní a

I.

Dodatkem č. 1 se vypouští text čl. II. „cena" odst. 2 smlouvy o dílo ze dne 17.09.2020 a nahrazuje se

tímto zněním:

„Celková cena díla činí:

Původní cena díla bez DPH:

DPH stanovené dle aktuální výše 15 %:
Cena celkem včetně DPH:

580.400.10 Kč

87.060,01 Kč
667.460.11 Kč

Vícepráce a méněpráce podle skutečně provedených prací dle dodatku č. 1. (příloha č. 1 a č.2 :
Původní cena díla bez DPH

Méněpráce

Vícepráce

580.400,10 Kč

- 113.504,35 Kč

117.653,00 Kč

Nová cena díla bez DPH:

DPH stanové dle aktuální výše 15 %:

Nová cena díla celkem včetně DPH:

584.548,75 Kč

87.682,31 Kč

672.231,06 Kč



2

Při provádění díla došlo ke změnám dodatku č. 1 smlouvy (viz. příloha č. 1 a č. 2) oproti projektu, kdy

došlo k měněpracím a vícepracím na předmětném díle. Změny byly provedeny v souladu se stanovisky

technického dozoru.

Ostatní články ve smlouvě o dílo ze dne 17.09.2020 se nemění.

IV.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 17.09.2020. Dodatek je vyhotoven ve třech

stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

V.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 1, a že jej uzavřely na základě svobodné

a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojuji své podpisy.

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tento dodatek č. 1 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 23.11.2020 usnesení
č. 3157/83/RM/2020

Příloha č. 1 - rekapitulace stavby

Příloha č. 2 - krycí list rozpočtu -vícepráce

0..l...12,..2020

objednatel

město Kolín
zast.: Míqhalem Najbrtem

místostarqétou města Kolín

(

i



w^^HPříloha č. 1 k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne
20190602

stavba: Vodovodní a kanalizační přípojky pro objekt 1388 v ul. K Raškovci

W KSO:
W Místo:

REKAPITULACE STAVBY0 1, 12 , 2020

CC-CZ:
Datum: 22.11.2020

ul. K Raškovci

235440IC:
Zadavatel:

Město Kolín
DIČ:

43090001IC:
Zhotovitel:
Dřevokrov, spol. s r.o.

Projektant:
REINVEST spol. s r.o.

Zpracovatel:

REINVEST spol. s r.o.

Poznámka:

DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

466 895,75
Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

466 895,75
Cena bez DPH

Výše daně

98 048,11
Základ daně

466 895,75
Sazba daně

21,00%
15,00%

DPH základní

snížená
0,00

0,00
564 943,86

CZKCena s DPH v

Zpracovatel
Projektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Zhotovitel
Objednatel 0 1. 12. 2020

Město Kolín
zast. Michalem Najbrte
mistostarostou města

Datum a podpis: Razítko
RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

20190602

Vodovodní a kanalizační přípojky pro objekt 1388 v ul. K Raškovci

Kód:

Stavba;

22.11.2020
REINVEST spol. s r.o. 

REINVESTspol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

ul. K Raškovci

Město Kolín 

Dřevokrov, spol. s r.o.

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]
PopisKód

564 943,86

564 943,86

466 895,75

466 895,75

1) Náklady z rozpočtů 

SO 01 Vodovodní a kanalizační přípojka

0,000,002) Ostatní náklady ze souhrnného listu

564 943,86466 895,75Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne........KRYCÍ LIST ROZPOČTli 1 ^2 2020

JKSO; Cenová úroveň:
2020/11

Název objektu:
K Raškovci 1388 Kolín v

Kód objektu:
SO-01

Účelová M.J:SKP:Název stavby:
Přípojka kanalizace a vodovodu

Kód stavby:

Počet účel, měrných jednotek:Projektant:
Náklady na měrnou jednotku:Objednatel:
Zakázkové čís.:Počet listů:
Zhotovitel: Dřevokrov spol. s r.o.Zpracovatel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)Základní rozpočtové náklady (ZRN)
% 0Ztížené výrobní podmínky19 347Dodávka celkem
%Oborová přirážka98 306Montáž celkem
% 0Přesun stavebních kapacit107 172HSV celkem
%Mimostaveništní doprava2 625PSV celkem
%Zařízení staveniště7 856Instalace
%Provoz investora0Montáže

0%Kompletační činnost117 653ZRN celkem
0%Ostatní VRN0I: Projektové práce

%0 RezervaII: Technologie
%0IVII: Mobiliář

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)117653Zrn+i+ii+vii

%0^N celkem
%0ORN celkem

Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)DRN celkem
%117 653Náklady celkem

Za objednateleZa zho
Jméno:

Datum:
Podpis:

Jméno:
Datum:
Podpis:

11.11,2020Datum: 11.11.2020

117 653 Kč21,0 % činíZáklad pro DPH
24 707 Kč21,0 % činíDPH

0 Kč15,0 % činíZáklad pro DPH
0 Kč15,0 % činíDPH

CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH: 142 360 Kč

V Kolíně 0 1. 12. 2020

zhotovitelobjednatel
město Kolín
zast.: Michalem Najbrtem
místostarostou města Kolín



Cenová úroveň: 2020/11 

Datum zpracováni: 11.11.2020
Stavba : - Kanalizační a vodovodní přípojka 

Objekt: SO-01 - K Raškova 1388

REKAPITULACE ROZPOČTU

CENA BEZ DPH
Název oddílu / řemeslného oboruOddíl CelkemMontážDodávka

HSV:
39 640 

16 759 

42 374

3 624

4 776

39 640 

16 759 

24 042

3 624

4 776

0Zemní práce 

Komunikace 

Potrubí

Ostatní konstrukce a práce 

Bouráni konstrukcí

1
05

18 3328
09
096

107 17288 84018 332HSV CELKEM

PSV:
2 6252 6250Konstrukce klempířské764
2 6252 6250PSV CELKEM

INSTALACE:
7 8566 8411 015Zdravotně technické instalace720
7 8566 8411 015INSTALACE CELKEM

117 6S3I98 3061Základníj|ozgočtovéjTáklad^_stevebního_objektu^elkern 19 347



Cenová úroveň : 2020/11 

Datum zpracováni: 11.11.2020
Stavba : - Kanalizační a vodovodní přípojka 

Objekt: SO-01 - K Raškovc1 1388. Kolín V

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

CENA
HMOTNOSTPoř.

MontážDodávkaMnožstvíMJ.Název položkyKód položkyCIS. celkovájednotkovácelkovájednotkovácelkovájednotková
pol. to:TO TTTOTO 8.TOTOT TO

HSV:

Zemní práce:
ROZ DLAZ PESI ZÁMKOVÉ DO SUTI 

ODSTR PODKLADU KAM TEZ TL 10CM RUCNE 

ODSTR PODKLADU KAM DRC TL 20CM RUCNE 

HLOUB RYH TR 3 S DO 200CM DO 1000M3 

15,75+2,995+1,235 

dešt kanalizace propojeni 

množství = 1*1,5*10,5

přeložka kanalizace dešťová svod u plotu 2 vpravo od vchodu 

množství = 0,8*1,8*0,6+1,4*0,65*2,5

přeložka plynu přes chodník 

1,9*1*0,65

SVISLE PREMIST VYKOPKU HORN 1-4 2,5M 

VODOROVNÉ PREM VYKOPKU DO 50M TR 1-4 

VODOROVNÉ PREM VYKOPKU DO 10000M 1-4 

PRIPLZKD 1 KM VOD PREM VYKOPKU TR 1-4 

NAKLADANI VYKOPKU HOR 1-4 PRES 100M3 

NAKLADANI VYKOPKU HOR 1-4 PRES 100M3 

ULOŽENI SYPANINY NA SKLADKU 

štěrkopísek netříděný zásypový 

(1*10,5*0,4)*2

OBSYP potrubí bez PROHOZENI SYPANINY 

ULOŽ SYPANINY NA SKLADKU A SKLADKOVNE

vytrhaní obrub záhonových

1 ZEMNÍ PRÁCE CELKEM

oddíl 1
C-113106123-0 

C-113107111-0 

C-113107122-0 

C-132201202-0

množství =

5,058

4,624

6,792

0,000

0,175

0,160

0,235

0,000

3 291,7 

6 199,1 

2 473,8 

6 936,0

113,9

214,5

0,00,028,9M21
0,00,028,9M22

85,60,0l0,028,9M23i
578,00,0'0,012,000M34

II10,500|

1,500|

o,ooo|

I I

I

III
množství = 

C-161101101-0 

C-162201102-0 

C-162701105-0 

C-162701109-0 

C-167101102-0 

C-167101102-0 

C-171201201-0 

M-58331200-0

množství -

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000^

0,000
0,000.

0,000'

0,000

0,000
0,000^

0,000'

1 254,0 

784,8

3 189,6 

3 189,6

2 103,6 

2 103,6

307,2 

2 390,1

104,50,00,012,00

12,00

12,00
12,00

12,00

12,00

12,00

6,200

M35
65,40,00,0M36

265,8

265,8

175,3

175,3

25,6

385,5

0,0|0,0M37
0,00,0M38
0,00,0M39'
0,0l0,0M310
o,o:0,0M311
0,00.0T12'

0,000

0,000

0,860

17,333

0,000

0,000
0,040

2 054,2 
1 950,ol 

1 412,e'

39 639,8

285,3

250,0

65,7

0,0!0,07,20M3C-175151101 

C-171201202-0 

C-113204111-0

13
0,00,07.8M314'
0,0|0,021,5M15
0.0

Komunikace:
PODKLAD ZE STERKODRTE TL PO ZHUT 12CM 

KLAD DLAZ BET PESI ZAMK 6CM A 100M2

KOMUNIKACE CELKEM__________

oddíl 5
C-564841111-0

C-596211111-0

6,515

2,023

8,538

0,225

0,070

274,5

305,4

7 933,1

8 826,1

16 759,1

o,oj0,028,9M216l

0,00,0M2 28,917
0,0

5

Potrubí:
MTZ POTR KANAL TVRĎ PVC GUM KR DN 200 SN 8 

POTR KANAL TVRĎ PVC KOR DN 200 SN 8 

OSAZ ŠACHET PLAST VODOMĚR OBJEM 2,0M3 

OSAZ ŠACHET PLAST KAN REVÍZ OBJ 1,5M3

ŠACHTA REVIZ/KANAL PLAST KRUH K-RS2 VC TĚSNĚNI TELESKOPU 

POKLOPU

MTZ PRESUVEK NA KANAL POTR PVC DN 200 

MTZ POTR KANAL OBLOUK 45ST

TRUBKA kanalizační PP DN 200__________________

oddíl 8
C-871350310-0 

M-286170044 

C-893911211-0 

C-894912111-0

0,000

0,000

0,002

0,002

0,000

0,000

0,002

0,002

4 425,8 

15 249,2 

1 852,0 

1 456,0

421,5 

1 452,3 

1 852,0 

1 456,0

0,00,0M 10,518
0,00,0M 10,519

9 574,09 574,0KS 120i
0,0'0,0KS 121

0,0560,0560,00,07 458,07 458,0KS 122 H-56230682-1

0,000

0,000

0,060

0,000

0,000

134,5

924,8

24 042,2

134,5

308,3

326,0|

973,5'

18 331,5

326,0

324,5

KS 1C-877353122-0

C-877355241-1

23
KS 324

8
Ostatní konstrukce a práce:
OSAZ OBRUB ZÁHON +OPERA DO LOZE Z BET

OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM

oddíl 9
C-916561111-0

168,5 2,254

2,254

0,1053 623,5|

3 623,5'
0,00,0M 21,525

0,09

Stránka 1 z 2



F

Bouráni konstrukcí:
OČIST ZAMK DLAŽBY

VODOR DOPR SUTI A HMOT PO SUCHU 1000M 

PRIPL ZKD 1KM ODVOZU VYB HMOT NA SKL 

12,35*10

BOURÁNÍ KONSTRUKCI CELKEM

oddíl 96
C-979054451-0 

C-979082313-0 

C-979081122-0
množství =

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

355,5

1 962,4

2 457,7

12,30,0|0,028,9M2
26 158,90,00,012,35

123,500

T
27 19,90,0|0,0T28'

4 775,5i
0,0 0,000|196

CENA HMOTNOST
Pof. MontážDodávkaMnožstvíM.J.Název položkyKód položkyčís. celkovájednotkovácelkovájednotkovácelkovájednotková

TTW.rpol. 5:7"W.rXTTT.
INSTALACE;

oddíl 7211 Kanalizace vnitřní:
MTZ POTR KANAL LEZATE KG DN -100 

OPR potrubí ODP PLAST-VSAZ ODB HRD110 

OPR potrubí ODP PLAST-PROPOJENI D 110

LAPAČ Střešních splavenin dn ioo

OSAZENI TVAROVEK KOLENA OBLOUKY PRESUVKY

7211 KANALIZACE VNITŘNÍ CELKEM _______

0,017

0,025

0,015

0,020

0,001

0,079

0,007

0,013

0,008
0,020

0,000

1 513,0

2 465,0 

896,9

1 250,0 

716,1 

6 841,1

605.2 

1 232,5

448,5 

1 250,0

102.3

0,0|0,02,5M
C-721174122-0 

C-721170955-0 

C-721170965-0 

C-721242115-0 

C-721100916-0

30 0,00,02KS
31 0,00,02KS
32 0,00,01KS

33' 1 015,0!

1 015,0
145,07KS

34 !

117 653|
Základní rozpočtové náklady stav, objektu celkem (bez DPH):

Stránka 2 z 2


